[image: ]

ДУМА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от  28 мая 2015 года № 287
р.п. Шаля

О назначении на должность главы администрации
Шалинского городского округа

     Руководствуясь пунктом 5 статьи 29.1 Устава Шалинского городского округа, разделом 7 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шалинского городского округа и назначения на должность главы администрации Шалинского городского округа, утвержденного решением Думы Шалинского городского округа от 01.04.2015 № 281, по итогам открытого голосования, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:
     1. Назначить на должность главы  администрации Шалинского городского округа Лобанова Геннадия Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2015 года.
	 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Шалинского городского округа.
     4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (А. Л. Казанцева).

Глава Шалинского городского округа                                      А. М. Леонтьев

image1.png